

NUORISOVALTUUSTO

26.10.2022

Kokousaika 26.10.2022 klo 17.00 (muutos 26.10.22, klo 17.30 alkaen)
Kokouspaikka Sivistysvirasto, sivistysviraston neuvotteluhuone, Tullikatu 11, 3 krs.

4. Naantalin liikenneturvallisuussuunnitelma 2022

Turun ympäryskuntien liikenneturvallisuussuunnitelmien laadinta käynnistyi keväällä 2021 ja työ valmistui keväällä 2022. Suunnitelman laadinnasta ovat vastanneet yhteistyössä Naantalin kaupungin liikenneturvallisuustyöryhmä, Varsinais-Suomen ELY-keskus, Liikenneturva, Lounais-Suomen poliisilaitos ja Varsinais-Suomen pelastuslaitos.

Liikenneturvallisuustyöryhmä pyytää suunnitelmasta lausuntoa lokakuun 2022 loppuun mennessä.

Talouspäällikkö Timo Saarion valmistelu:

Naantalissa liikenneturvallisuustilanne on vertailtaessa ympäristökuntiin ja koko maahan verrattain hyvä. Henkilövahinko-onnettomuuksien määrä asukaslukuun suhteutettuna on seudun kunnista alhaisin ja selvästi alhaisempi kuin koko maassa ja maakunnassa keskimäärin. Naantalissa korostuu maakunnan ja koko maan keskiarvoon nähden mopoilijoiden, moottoripyöräilijöiden ja jalankulkijoiden onnettomuudet. Ikäryhmittäin tarkasteltuna korkein onnettomuusriski on 15-17-vuotiailla ja 21-24-vuotiailla.

ELY-keskuksen viimeisimmän Viiden tähden liikenneturvallinen kunta -arvioinnin (2021) mukaan Naantalin kaupunki sai neljä tähteä viidestä. Hyvään tulokseen vaikuttivat sekä liikenneturvallisuustilanne (maksimipisteet = vähän onnettomuuksia suhteessa asukaslukuun) sekä useat jo käytössä olevat liikenneturvallisuustyön toimintamallit.

Palautekyselyn tuloksia on käyty läpi tämän hankkeen aikana. Naantalin kaupunki on jo nyt tavoitetasossa 4-5 tähteä, mutta myös nouseminen tasolle viisi tähteä on mahdollista seuraavilla toimilla: valmistuva liikenneturvallisuussuunnitelma käsitellään kaupungin päätöksentekokoelmissä, lisätään asukkaiden suuntaan tapahtuvaa liikenneturvallisuusviestintää, lisätään omaan henkilöstöön kohdistuvaa liikenneturvallisuusviestintää ja ammatillista koulutusta liikenneturvallisuusasioissa ja varmistetaan nykyisten hyvien toimintamallien jatkuvuus.

Edellä mainitut toimintatapoihin liittyvät kehitystarpeet on huomioitu laaditussa suunnitelmassa. Suunnitelmassa esitetyt liikenneympäristön parannustoimenpiteet tukevat myös turvallisuustilanteen myönteistä kehitystä.

Ehdotus: Nuorisovaltuusto antaa lausunnon Naantalin liikenneturvallisuussuunnitelmasta 2022

Päätös: Nuorisovaltuuston mielestä liikenneturvasuunnitelma on hyvä. Nuorisovaltuusto näkee kuitenkin, että liikenneturvallisuussuunnitelmaan voisi lisätä enemmän liikenneturvakampanjoita yläkouluikäisille mm. heijastinkampanjaa ja mopojen virittämisen laittomuudesta tietoa. Kampanjoita voisi toteuttaa yhdessä nuorisopalveluiden, nuorisovaltuuston, koulujen, liikenneturvan, poliisiin ja kolmannen sektorin toimijoiden kesken. Nuorisovaltuusto pitää tärkeänä poliisien pitämiä luentoja liikenneturvallisuudesta tärkeänä ja toivookin näitä enemmän.

Pöytäkirjanote:

Naantalissa 27.10.2022

Jari Kaulio
nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja
nuorisovaltuuston kokouksen sihteeri